26

ADMINISTRAÇÃO DOS PORTOS DE PARANAGUÁ E ANTONINA
EXTRATO AO CONTRATO Nº 057-2024

PARTES: ADMINISTRAÇÃO DOS PORTOS DE PARANAGUÁ E
ANTONINA - APPA E TOMEN INOVAÇÕES LTDA.
OBJETO: Constitui objeto deste contrato a aquisição pela APPA de
Materiais e Equipamentos de apoio à Coordenadoria de Gestão de
Materiais para a nova edificação do Almoxarifado da Administração dos
Portos do Paraná – APPA, conforme justificativas, quantidades e demais
especificações estabelecidas no termo de referência, edital e anexos,
LOTE 02.
VALOR: A CONTRATADA receberá pela execução total do objeto deste
Contrato a importância de R$ 20.958,23(vinte mil, novecentos e cinquenta
e oito reais e vinte e três centavos).
PRAZO: O prazo para execução do objeto do contrato será de 45
(quarenta e cinco) dias contados do efetivo recebimento da Ordem de
Serviço a ser emitida pela APPA, podendo ser prorrogado, a critério da
APPA, e anuência da Contratada, nos Termos da Lei nº 13.303/2016 e do
Regulamento de Licitações e Contratos da APPA.
AUTORIDADE: Luiz Fernando Garcia da Silva
PROTOCOLO: 21.567.993-4
HOMOLOGO: 25.07.2024
PREGÃO ELETRÔNICO: 111/2024-APPA
DATA DA ASSINATURA: 01/08/2024
                           Paranaguá,01 de agosto de 2024.

  LUIZ FERNANDO GARCIA DA SILVA
               DIRETOR PRESIDENTE DA APPA

INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ
RESULTADO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 051/2024

O Instituto de Tecnologia do Paraná – TECPAR torna público o resultado do
Pregão Eletrônico acima referenciado, o qual tem por objeto a aquisição de
mangueiras sanitárias com núcleo em PTFE. Empresa: Watson-Marlow Bredel
Ind. e Com. de Bombas Ltda - Lote 01: R$ 30.473,00, Lote 02: R$ 4.283,00,
Lote 03: R$ 5.140,00,  Lote 04: R$ 26.996,96. Melhores informações através do
site www.licitacoes-e.com.br.   Curitiba, 02 de agosto de 2024.
Pregoeiro

INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ
RESULTADO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 075/2024

O Instituto de Tecnologia do Paraná – TECPAR, torna público que o Pregão
Eletrônico acima referenciado, o qual tem por objeto a aquisição de Terceiro
Padrão Internacional WHO para Imunoglobulina Antirrábica (NIBSC) e Padrão
Internacional para Vacina Antirrábica (NIBSC), resultou deserto pela ausência
de propostas. Melhores informações através do site: www.licitacoes-e.com.br.
Curitiba, 02 de agosto de 2024.                                        Pregoeiro

CONTRATANTE: Paranaprevidência.     PROTOCOLO: 22.480.352-4
CONTRATADA: S.O.S ZANETTI, Serviços Rápidos –  Rodrigo Zanetti
 OBJETO: Contratação emergencial de empresa especializada para prestação
de serviço contínuo terceirizado de manutenção predial preventiva, corretiva e

VIGÊNCIA: 02/08/2024 a 01/02/2025                  VALOR: R$ 161.700,00
Curitiba, 02 de agosto de 2024

Felipe José Vidigal dos Santos – Diretor-Presidente